
1 

 

Usnesení 

ze 7. zasedání RR ČZS (2019–2024) 

 

Přítomno 51 členů RR z celkového počtu 73 členů oprávněných hlasovat, tj. 69,9 %. 

Republiková rada je usnášeníschopná. 
 

1. RR bere na vědomí: 

- informace o činnosti stálých a odborných komisí a časopisu Zahrádkář 
 

2. RR schvaluje: 

- program zasedání 

- kontrolu plnění usnesení z 6. zasedání RR ČZS 

- zprávu předsedy o činnosti za období od 6. zasedání RR 

- novelu Jednacího a volebního řádu s účinností od 1. ledna 2025 

- novelu Statutu fondů ČZS s účinností od 1. ledna 2025 

- účetní závěrku za rok 2023 s hospodářským výsledkem ztráta 1.425.414 Kč, která se  

  proúčtuje proti vlastnímu jmění organizace 

- stav fondů ČZS k 31. 12. 2023 

- vyznamenání pro ZO Trstín Slovenská republika na návrh ÚS ČZS Břeclav mimo kvótu pro ÚS 
 

3. RR ukládá 

a) předsedovi ČZS 

- zabezpečit vydání Zpravodaje do 31. 12. 2024 

- vyhodnotit diskuzi ze 7. zasedání RR ČZS a zabezpečit její využití v další činnosti ČZS 
 

b) představenstvu ČZS 

- založit novelu Jednacího a volebního řádu a jeho úplné znění do sbírky listin u rejstříkového 

soudu v Praze 

- publikovat novelu Jednacího a volebního řádu a novelu Statutu fondů ČZS včetně jejich 

úplného znění ve Zpravodaji 

- ve spolupráci s ÚS a ZO zajistit dokončení zápisů změn ve spolkovém rejstříku podle 

provedených voleb v jednotlivých ÚS a ZO 
 

c) členům RR a představenstvům ÚS 

- pomoc ZO a SZO s registrací změn u spolkového rejstříku po volbách 

- spolupracovat a být nápomocni při zpracování a zasílání úč. závěrek ZO/SZO na ústředí  

  svazu k založení do sbírky listin 

- spolupracovat při zavedení informačního systému svazu 

- dořešit dluhy za členské příspěvky 
 

d) výborům ZO/SZO 

- dokončit zápisy změn ve spolkovém rejstříku po provedených volbách  

- zpracovat a zaslat na ústředí účetní uzávěrky k založení do sbírky listin 

Název Český zahrádkářský svaz, z. s. 

IČ 004 43 182 

Datum konání 23. 11. 2024 

Místo konání Hotel Pramen Praha 



2 

 

 

Usnesení bylo projednáno členy RR ČZS s následujícím výsledkem: 

 

Pro usnesení 50 

Proti usnesení 0 

Zdrželi se 1 

 

 

Usnesení bylo schváleno dne 23. 11. 2024. 

 

 

Datum: 23. 11. 2024 

 

 

 

 

 

Marcela Urbanová   MVDr. Stanislav Kubesa  Miroslav Pánek 

Zapisovatel    Předsedající    Ověřovatel 


